[image: image1.jpg]Nl
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.06.2021
	№
	261

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от 25.02.2021 г. № 70

	        Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Тарногский муниципальный район», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  района  от 25.02.2021 г. № 70 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты» следующие изменения:

        1.1.   В   приложении   1  к  Порядку  заменить  д. Афанасьевская   на   д. Михеевская.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель руководителя
администрации района                                                                   Н.А.Шамонин